
07.00 “ДӧВрӧе угрӧ".
10.00, 19.00, 00,20 НоаосТй,
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба- .
11.00 ‘ Поле чудес\
11.55 М.ф. вЗолотые коло- 
съя\
12.30 'Угадай мелодию*.
13 .00 . 16.00 Ноаости (С сурд,).
13.15 Х.ф. ‘ Сердца трех . 
1-я серия.
14.15 М.ф. *Скаака о мерт- 
вой царевне и о семи бога- 
тырях’'.
14.45 Футбольное обозре- 
ние.
15.15 “Театр + Т В \
16.20 М.е. "Легенды остроаа 
сокровищ*.
16.45 “М араф ӧн-1$\
17.05 "Звеэдный час\
17.40 Сериал "Нико и его 
друзья\
18.10 "...До шестнадцати и 
старш е\
18.Ӟ5 "Вокруг света\
19.20 Сериал "Деаушка ло 
имени Судьба".
20.10 "Час пик".
20.35 "Угадай мелодию\
21.00 “Человек в маске*.
21.45 "Слокойной ночи, ма- 
лыши!"
22.00 Время.
22.45 Сериал "Полтергейст • 2 \
23.40 "Другие берега",
00.30 Х.ф. “Замри - умри • 
воскресни*.
02.2$ Пресс-экспресс.

00.01 Вести.
08.15 *С добрым утром*.
10.05 Сериал “Клубничка*.
10.35 "Пилигрим*.
11.10 Сери&л “Санта-Барбара\
12.15 "Анонимные собесед- 
ники".
12.45 Трафоман*.
14.65 Магазин недвижимости.
15.25 “Тихий дом".
15.50 "Репортаж ни о чем".
16.05 "Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие*.
16.45 "Аниматека".
17.10 *Красная книга*.

.25 "Наше правӧ1.
17.50 "Кӧмпас покупателя'.
18.00 Сериал “Санта-Барбара".
18.50 "Резоманс".
19.00 "Хэерле кич!*
19.20 “Шаер".
19.30 “Телевитрина*.
19.35 *Я + Я". "Семья*.
20.00 "АИС в Удмуртии*.
20.10 "Дежурный репортер*.
20.20 "Опвсная зона".
20.30 "Песочная, 13*.
20.50 ТелеРИО.
20.55 *Роскошь, доступная 
всем*

21.35 "Добрый вечер’ .
22.20 *ф . гНа тебя уповаю*. 
00.30 "Звездный дождь в Кан- 
нах".
00.35 *На коме*. Телелоте- 
рея.
00.50 "Дежурная часть".
01.15 "Адамово яблоко*.
02.00 "На ночь глядя\
02.15 "Товары - почтой",

18.15
рамм
ства.
18.40
19.00 
19.05 
сения
20.00
20.30
20.40
22.30
22.40

юзости.
Фестиваль телелрог- 
для детей и юноше-

Фитнес*клуб.
•Компас локулателя", 
Сериал ‘ Команда спа-

•Чертова дюжина*. 
•РиН-контакт*.
Х.ф. "Соседка". 
“Телевитрина". 
Новости.

____  _ самого утра’
08 .30.15.30.18.30 ^ОкОшко".
09.00 *Мешанина*.
09.30 Сериал "Девушки-со* 
седки*.
10 .00  Сериал "Дерзкие й 
красивые*.
16.05 Д.ф "Америка*.
17.00 ьМешамина\
17.30 Сериал *Девушки-со- 
седки*.
18 .00  Сеоивл "Дерзкие и 
красивые".
19.00 *Ретро. Класс*.
19.10 *Дело”.
19.40 Сериал *Закон Лос-Ан* 
джелеса*.
20.30, 23.45 Новости.
20.50 Программа "36'6".
21.00 М.ф.
21.30 Х.ф. *Фантӧмас разбу-
Н1РАЙ ПГв"
23.15 Сериал "Чертова служ- 
ба в госпитале М эш \
00.01 "1/52",

1 9 Щ 9 ^ 5  
ний.
19.10 *ТелеОКО".
19.40 "Спортклуб* с Я. 
Львовским.
20.05 *Сервдина неба*.
20.10 *Дейстеующие лица\
20.15 Сериал "Кувалда*.
20.45 М.ф.
20.55, 22.00, 00.45 ШвСТь МО- 
востей.
21 .05  Ток-ш оу “Муаыка и 
лресса*.
22 .15  "Театральный поне* 
дельник*.
23.05 Юбилейный вечер Б. 
Ахмадулиной.

11*15 "УтрвчкО*ГР° М
11.30 Х.ф. "Мужчины не по* 
кидают".
13.00, 15.00, 17.00 “Сегодня 
д н е м \
14.00 "Открытый мир*.
14.45, 02.00 Телемагазин *То- 
вары - почтой".
15.20 Большое "Времечко".
17.35 *Дистанция-60\
18.35 Х.ф. ‘ Голубое дерево".
19.30 "Футбольный клуб".
20 .0 0 , 23 .00  *Сегодня  
вечером*.
20.4Ӧ “Герой дня".
21.05 Х.ф. "Секта; билет на 
небеса".
23.45 Сериал "Крутой Уокер; 
правосудие по-техасски . 
00.40 “Времечко*.
01.00 *Сегодня в полночь*.

‘ Ночное "Времечко".

8(Ябпутниковӧё Т! 
,14.35, 21.05 М.ф.
Х.ф. "Ненастное утро". 
20.40 "Телемагазин".

14.20, 17.05, 21 .25  
-Толкай".

21.00, 22.25 "Действу-

Ӧ(
07.20,
07.35
09.15,
09 .20  
“ТянИ'
09.45. 
ющие
10.05 
жью".
11.35.15.30.17.30.18.05 20.50

„ лица .
Х.ф. Объединенные ло-

М уз. ТВ , М о скв а .
12.15 Х.ф. "Схватить Гришу*.
13.45, 21.50 ‘Товары и услуги*.
14.00, 15.00, 16,00, 17.00, 00.01 
Ноаости *2х2*.
15.05 М.ф. "Ведьма Салли*.
16.05 Серйал “шёлковая тень\
17,40 “Лига ТВ-футбол".
18.10 РТР - спутниковое ТВ, 
прямой эфир.
22.10 Юмор. программа,
22.ЗӦ Х.ф.“Лостовой\ 1-я се* 
рия.
00 .1Ӧ *Экспресс-камера". 
00.15 "Мӧсковский гомерикбн*. 
00.30 Х.ф. "Шотландец*, 1-я 
серия.
02.20 Х.ф. "Вахта".
03.45 Х.ф. "Опасные лидеры".
05.30 Спутниковое ТВ.
ВЮРНИК 1 3 МЛЯ

[оброё утро
10.00, 19.00, 01.20 Новости.
10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
11.00 *Человек в маске*.
11.40 *Смехопанӧрама\
12.10 М.ф. "Сеча при Керженце*.
12.30 ‘Угадай мелодию".
13.00, 16.00 Новости (с сурд.),
13.15 Х.ф. "Сердца трех\ 2^я 
сбрия.
14.10 М.ф. *Стрела улетает в 
сказку*.
14.45 "СлуЖу РоССии!*
15.15 *Театр + ТВ“.
16.20 М.с. "Легенды остроаа 
сокровищ".
16.45 Кварьете "Веселая квам- 
пания".
16.55 *Мультитроллия*.
17.15 *Волшеоный мир, или 
Синвма".
17.40 Сериал "Нико и его дру- 
ЭьЯ\
18.10 *...Д о  шестнадцати и 
старше".
18.35 “Вокруг саета*.
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба",
20.10 "Час пик*.
20.35 “Уг~пай мелодию*.
21.00 "Тема".
21.4$ "Спокойной ночи, Малы- 
ши!*
22.00 Время.
22.45 Х.ф. "Отелло*.
00.46 "На-На" на всех широ* 
тах.
01.35 Пресс-экспресс.

00.01 Вести.
08.15 “С добрым утром".
10.05. 10.50, 12.40, 15.20. 17.10, 
00.20 "Шесть лет в эфире*.
10.20 Сериал "Клубничка".
11.05 *Аншлаг и К ° \
12.15 *Сам себе режиссер*.
12.50 "Старое "Пятое колесо".
13.40 "Караоке по-русски\
14.10 "Репортер*.
14.25 "В мире животных".
14.55 Магазин недвижимости.
15.25 "Звезды в Кремле".
16.05 "Иванӧв, Петров, Сидоров 
и другие*.
16.45 "Образ жизни*.

ТТ^Гм .ф .
17.50 “Компас покупателя".
18.00 Сериал ”Самта-Барбара\
18.50 “Елизавета Ильинична",
19.05 "Эзь*.
19.20 *Шаер".
19.30 “Телевитрина".
19.35 "Календарь садовода*.
19.50 “Музыкальная редакция 
приглашает...*
20.20 “Опасная зона*.
20.30 "Песочная, 13".
20.50 ТелеРИО.

1.35 *Добрый вёчер*
22.10 Х.ф. ьБ.ез Дураков".
00.15 "Звездный дождь в Кан- 
нах*.
00.35 Балет Л. Минкуса "Дон 
Кихот*.
02.00 Торячая десятка*.
02.55 *На ночь глядя".
03.15 Телемагазин.
0^.25 "Товары - почтой*.

18.00 Нӧвӧстй/
18.15 "Полинкин бемдфис*.
18.30 Фитнӧс-клуб.
19.00 "Компас покупателя*.
19.05 Сериал "Команда спа- 
сения*.
20.00 "Автӧграф". В. Пудова.
20.25 Х.ф. “Ювелирная лавка*. 
22.ӦӦ “Старые новости".
22.05 *Муз. алфавит".
22.15 "Я + Я". “Не Париж, ио..,*
22.30 “Телевитрина".
22.40 Новости.

.6,30* "С самого утра’
08.30.11.00. 15.30.18.30,”Окошко\
09.00 "Мешанина”.
09.30 Сериал "Девушки-соседки".
10.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивые".
10.30 Комикс-сериал “Шурики".
10.45 "Ретро. Класс".
11.30 Х.ф. *Фантомас 
вался*

разбуше-

13.05 Док. кино.
13.30 ^Многоточие".
14.00 *1 /5 2 \
14.30 Американские муз. ново- 
сти
16.Ӧ5 Д.ф. “Америка".
17.00 “Мешанина".
17.30 Сериал “Девушки-соседки".
18.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивыв*.
19.00 "6 компании Миши и 
Карла*.
19.15 “Реноме".
19.40 Сериал "Закон Лос-Анд- 
желеса*.
20.30, 23.45 Новости.
20.50 "Кинӧ, кино, кинб".
21.15 М.ф.
21.30 Х.ф. "Вий\
23.00 “Что случилось“.
23.15 Сериал "Чертова служ- 
ба в госпитале Мэш*.

19.10 М.с. “Ветер в ивах”.
19.30 "Кримпульс".
20.05 "Середина неба".
20.10 "Действующие лица*.
20.15 Сериал “Кувалда".
20.45 М.ф.
20.55, 22.00, 00.45 Шесть ново* 
стей.
21.05 Ток-шоу “Профессия*.
22.15 Сериал "Династия-2".
23.10 “Те, кто\
23.40 Сериал “Новые мсштели*. 
00.35 Шоу Бенни Хилла.

1Г15 “Утренко"ГР° М '
11.30 Х.ф. "Красиво уйти".
13.00, 15.00, 17.00 “Сегодня
днем".
14.00 "Открытый мир\
14.45, 01.20 "Товары - лочтой". 
15.20 Большое "Времечко".
17.35 “Дистанция-60*.
18.35 Х.ф. "Голубое дерево".
19.30 "Улица Сезам".
20.00, 23.00 "Сегоцня вечером".

20.40 "Герой дня".
21.05 Х.ф. "Кольт пропел о 
смӧрти, и наступило время 
убивать...*.
22.45 "Русский альбоМ".
23.45 Сериал "Крутой Уокер: 
правосудие по-техасӧкй*. 
00.40 “Времечко".
01.00 “Сегодня в полночь",
01.30 Хоккей. Чемпионат мира. 
Финал. 2-й матч.

1079.50 Спутниковов
07.20, 14.35, 21.05 М.ф.
07.50 Х.ф. "Вахта".
09.15, 20.40 “Телемагазий*.
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 *Тями- 
ТолкаЙ*.
09.45, 21.00, 22.25 “Действую* 
щие лица\
10.05 Х.ф. "Постовой*, 1-я се-
рия,
11.35 Х.ф. ‘ Шотландец*. 1-я
серия.
13.25,15.30,17.25, 20.50 Муӟ. ТВ. 
Москва.
13.45, 21.50 “Тӧввры И услуги**
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".
15.05 М.ф. "Ведьма Салли*.
16.05 Сериал “Шёлковая тень\
18.10 РТР - спутниковое ТӦ, 
прямӧй эфир.
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х.ф. "Постовой", 2-я се* 
рия.
00.10 “Эксиресс-камера*. 
00.15 Программа “Комильфо*. 
00.30 Х.ф. •Шӧтландец*. 2-я се- 
рия.
01.55 Х.ф. •Открытъ рот\
03.25 Х.ф. *Ночной гуляка". 
Ӧ4.5Ӧ Спутниковое ТВ

юе утро .
10.00, 1Ӧ.0Ӧ, 01.15 НовосТи.
10.15 Сериал *Девушке По 
имени Судьба".
11.00 *Тема".
11.40 "В мире животных" (с
сурд.).
12.15 М.ф. “Страшная исто-
рия".
12.3Ӧ "Угадай мелодию".
13.00, 16,60 Новости (с сурд.).
13.15 Х.ф. *Сердца трех . 3-я 
серия.
14.Ю М.ф. “В стране невыучен* 
ных уроков".
14.35 "Кояесо истории".
15.15 “Театр + ТВ".
16.20 Премьера м.с. 'Волшеб* 
ные приключения Квазимодо".
16.45 “Кактус и Кӧ\
16.55 *До-ми-соль".
17.15 *Зов джунглей".
17.40 Сериал “Нико и его дру- 
зья*.
18.10 *.,.Д о  шеӧтнадцати и 
старше*.
18.36 “Вокруг света".
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба*.
20.1Ӧ "Час пик*.
20.35 “Угадай мелодйю*.
21.00 “Чтобы помнили...*
21.45 “Спокойной ночи, малы* 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Сорок первый*. 
00.30 “Песня-96*.
01.25 Пресс-экспресС.

08.15 "С добрым утром\
10.05 Сериал "Клубничка*.
10.35 "Ьклуб".
11.10 Сериал "Санта-Барбара*.
12.15 “Содружестао. Сообще* 
ство. Союз".
12.45 “Графоман".-
13.00 Х.ф. "Джек Восьмеркин • 
американец". 1-я серия.
14.10 Дзюдо.
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости.
15.25 “Пульс*.
15.50 "Ноу-хау".
16.05 *Иванов, Пвтров, Сидоров 
и Другие”.
16.45 *Избранные".
17.10 "Вашо право".

17.25 "ӴуЛйёи'.
17.35 “Полимкин бенвфис". 
Передача 3-я.
17.50 “Компас покупателя".
18.00 Сериал “Санта-Барбара*.
18.50 “Марзан".
19.20 "Шаер*.
19.30 “Телевитрина",
19.35 ТАИ имформирует".
19.45 "Разгоӧор С министром*.
20.05 “Соло для двоих\
20.20 “Опасная зона*.
20.30 “Песочная, 13*.
20.50 ТелеРИО.
20.55 “Роскошь, доступная 
всем*.

21.35 "Добрый вечер’
22.25 Х.ф. "Игла*.
00.30 “Зӧездный дождь в Кан- 
нах"
00.40 Футбол. Кубка кубков, 
Финал.
02.30 “Кафе Обломов*.
03.10 "На ночь глядя".
03.25 "Товары - почтой".
03.45 Телемагазин.

Нӧаӧсти.’
18.15 "Полинкин бенефис".
18.30 Фитнес-клуб.
19.00 “Комлас покупателя*.
19.05 Сериал "Команда спа- 
сения".
20.00 “Угол в 40 градусов".
20.20 Сериал "Мечты и эеркала*.
21.10 "Музыкальная редакция 
приглашает..."
22.00 "Старые ноаости".
22.05 Д.ф. "Бешеные колеса*.
22.30 “Телевитрина".
22.40 Новости.

06.ӞӦ “С самого утра"
08.30,11.00,15.30,18.30 "Окошко”,
09.00 “Мешанина”.
09.30 Сериал “Девушки-соседкм*.
10.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые”.
10.30 “Кино, кино, кИно*.
11.30 Х.ф. "Вий\
13.00 Док. кино. 
13.15^РЕА^ 
Шуриков*. 

13.30 Т

РЕАЛ*ьные советы от

■ДНК".
13.50 ФутбоЛ.
16.00 Д.ф. "Америка".
17.00 “Мешанина".
17.30 Сериал “Дезушки-сосед* 
ки".
18.00 Сериал -Дерзкие и кра* 
сивые".
18.20 “Город Ижевск: комму* 
нальное хозяйство".
19.00 “Парижские тайны 3. Ря- 
занова*.
19.40 Сериал "Закон Лӧс-Анд- 
желеса".
20.30, 23.45 Новости.
20.50 Автоклуб.
21.15 “На кухне*.
21.30 Х.ф. “Невероятная правда*.
23.00 "Что случилось".
23.15 Сериал "Чертова служ- 
6а в госпитале Мэш".

00.01 Док. сериал “Полицейс- 
кие".

19. 
19.10' 
19.30
20.05 
20.10
20.15
20.45 
20.55, 
стей.
21.05 
2 2 .2 0
23.15
23.45 
00.40

“Середина меба\ 
“Деиствующие лица*. 
Сериал "Куваяда".
М.ф.
22.05, 00.50 Шесть ново-

Ток-шоу *Я сама". 
Сёриал *Династия-2*. 
"ТеГ кто*.
Сериал "Новые мстители". 
Шоу Бенни Хилла.

>7.00 “СёгОДНЯ угрӧМ1
11.15 “Утречко".
11,30 Х.ф. "Доктор Куин, жен- 
щина-врач".
12.30, 19.30 “Улица Сезам\
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
днем .
14.00 "Открытый Мир*.
14.45, 02.00 “Товары * почтой*.
15.20 Большое "Времечко*.
17.35 "Дистанция-60*.
18.35 Х.ф. “Голубое дерево*.
20.00, 23.00 “Сегодня вечером".
20.40 "Герой дия\
21.05 Х.ф. "Ӟаряженное ору* 
жие".
22.40 *Русский альбом*.
23.45 Сериал "Крутой Уокер: 
прааосудие по*техасски\ 
00.40 “Времечко".
01.00 *СеГӧдня в пӧлночь". 
Ӧ1.20 Ночное “Времечко*. 
Ӧ2.20 МелоМания. “билл 
Эванс*.

____ _______ пугниковое тв.
07.20, 14.35,21.05 М.ф.
07.45 Х.ф. "Открыть рот*.
09.15, 20.40 "Телемагазин*.
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 “Тянй- 
Толкай*.
09.45, 21.00, 22.25 *Действую- 

,ие лица*.
.05 Х.ф> ‘ Постовой*, 2-я се-

рия.
11.35 Х.ф. вШотландец*. 2-я 
серия.
13.00. 15.30.17.25.20.50 Муз. ТВ. 
Москва.
13.46, 21.50 ‘ Товары и услуги*.
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".
15.05 М.ф. "Ведьма Салли\
16.05 Сериал "Шёлковая тень*.
18.10 РТР - спутниковое ТВ, 
прямой эфир.
22.05 “Тайм-аут*.
22.30 Х.ф. “Постовой*, 3-я се- 
рия.
00.10 “Экспресс-камера". 
00.15 "Новости безопасности*. 
00.30 Х.ф. "Шотландец", 3-я 
серия.
02.05 Х.ф. *Будь осторожен*.
03.30 Х.ф. "Мрак и привиде-
ние".
05.15 Спутниковое ТВ.
ЧЕГВСРГ. 15МАЯ

10.00, 1в°00,О01 :оо
ое утро'

Новости.
10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба",
11.00 "Чтобы помнили...*
11.40 "Клуб путешественникӧв"

т т
ке".
12.40

ф. ‘Тигренок в чайни-

'Смак"
13.00, 16.00 Новости (с сурд.),
13.15 Х.ф. "Сердца трех . 4-я 
серия.
14.10 М.ф. "Волшебный мага- 
ӟин".
14.45 “Очевидное • невероят- 
ное*.
15.15 "Театр + ТВ*.
16.20 М.с. “Волшебные при* 
ключемия Квазимодо*.
16.45 “Остров Чунга-Чанга",
17.15 “Лего-го!"
17.40 Сериал “Нико и его дру- 
аья".
18.10 *...Д о  шестнадцати и
старше".
18.35 "Ёокруг света*.
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
20.10 "Час пик".
20.35 Джентльмен-шоу.
21.05 "Моя семья".
21.45 "Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Пианино*.
01 .15  "Благодарю любовь*. 
Поет А. Держаӧин.
02.00 Пресс-экспресс.

Вести.
10.05 Сериал "Клубничка".
10.35 “Бесконечное путеше- 
ствие".
11.10 Сериал "Санта-Барбара".
12.15 “Люди, деньги, жиӟнь...*
12.45 "Графоман”.
13.00 Х.ф. "Джек Восьмеркин - 
американец . 2-я серия.
14.10 ДЗЮДО.
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости.
15.25 “Крокодилу* - 75.
16.05 “Иванов, Петров, Сидоров 
и другие*.
16.45 “На пороге века”.
17.10 "Темная” для...

17.25
17.40
17.50 
18.00
18.50
19.20
19.30 
19.35 
20.05
20.20
20.30
20.50

"Питран*.
“Прошу слова".
“Компас покупателя", 
Сериал “Санта-Барбара* 
“Улон-вылон”.
“Шаер".
“Телевитрина”.
"Ёсть мнение". 
"Домашний доктор". 
“Опасная зона". 
“Песочная, 13*.
ТелеРИО.

21.35 “Добрый вечер\
22.25 Х.ф, “Музыкальная исто- 
рия".
00.30 "Звездный дождь в Кан-
нах".
00.40 "Арена для сенсаций*.
01.05 "По вашим письмам*.
01.50 "На ночь глядя*.
02.05 Телемагазин.
Ӧ2.15 “Товары - почтой".

18.15 "Полинкин бенефис".
18.30 Мультфильмы.
18.45 Н.-п. сериал "Звездный 
искатель".
19.00 "Компас покупателя*.
19.05 Сериал “Команда сла- 
сения*.
20.00 "Наше право".
20.20 Сериал “Мечты и зерка-
ла".
21.10 Д.ф. "Всегда будет жить 
человек".
21.50 “Рыба Морзе".
22.30 “Телевитрпна*.
22.40 Новости.

самого утра .
08.30,11.00, 15.30,18.30“Окошко\

09.00 "Мешанина".
09.30 Сериал "Девушки-сосед- 
ки*.
10.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивые*.
10.30 "Мир развлечений".
11.30 Х.ф. “Невероятная прав*
д а \
13.00 Док. кино.
13.ЗӦ Автоклуб.
14.00 "Парижские тайны Э. Ёя- 
занова*.
14.45 Муз. программа.
16.00 Д.ф. "Америка*.
17.00 “Мешанина".
17.30 Сериал “Деаушки-сосед*
ки”.
18.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые".
19.00 “Национальный интерес". 
Белоруссия.
19.4Ӧ Сериал "Закон Лос-Анд- 
желеса".
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Мир раӟвлечвний",
21.15 *РЕАЛ"ьные соэеты от 
“Шуриков”.
21.30 Х.ф. “Бешеное золото\
23.00 "Что случилось*.
23.15 Сериал “Чертова служ- 
ба в госпитале Мӟш*.
00.01 Док. сериал "Полицейс- 
кие".

19.00,
19.10 
19.30 
19.35
20.05
20.10
20.15 
20.45 
20.55, 
стей.
21.05
22.15 
23.10' 
23.40 
ли". 
00.35

19.55 Экран объявлени!и 
М.с. "ВӧТер в ивах". 
Пресс-анонс.
"Ӧтупени здоровья". 
“Середина неба”. 
"Действующие лица", 
Сериал "Куӧалда*.
М.ф.
22.00, 00.45 Шесть ново-

Ток-шоу "Сделай шаг", 
Сериал *Династия*2*. 
‘Те, кто".
Сериал "Новые мстите-

Шоу Бенни Хилла.
—  ......

егодня утром
11.15 "УТречкӧ".
11.30 Х.ф. “Доктор Куин, жен- 
щина-врач”.
12.30, 19.30 "Улица Сеэам",
13.00, 15.00, 17.00 "СегоДня 
днем*.
14.00 "Ӧткрытый мир*.
14.45, 02.00 “Товары - почтой".
15.20 Большое "Времечко".
17.35 "Дистанция-60".
18.35 Х.ф. “Голубое дерево".
20.00, 23.00 “Сегодня вечером".
20.40 “Герой дня”.
21.05 Х.ф. “Ночь воина*.
23.45 Сериал "Крутӧй Уокер: 
правосудие по-техасски". 
00.40 “Времечко*.
01.00 "Сегодня в полночь*.
01.20 Ночное “Времечко*.
02.10 Х.ф. “Новая еолна".

06.30, 9.50 Спутниковое ТВ.
07.20, 14.35 М.ф.
07.50 Х.ф. “Будь осторожен".
09.15, 2Ӧ.40 ‘чеЛемагазин*.
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 “Тяни- 
Толкай".
09.45, 21.00, 22.25 "Действую- 
щие лица*.
10.05 Х.ф, "Постовой", 3-я се- 
рия.
11.35 Х.ф. "Шотландец", 3-я 
серия.
13.10 “Тайм-аут".
13.45, 21.50 "Товары и услуги*.
14.00, 15.00, 16,00, 17.00,00.01 
Новости *2х2".
15.05 М.ф. “Ӧедьма Салли".
15.30, 18.05, 20.50 Муз. ТВ. Мос- 
ква.
16.05 Сериал “Шёлковая тень".
17.30 “Бизнес-эксперт".
18.1Ӧ РТР - спутниковое ТВ, 
прямой эфир.
21.05 “Возвращение к Богу*.
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х.ф. "Постовой”, 4-я се- 

ия.
.10 “Экспресс-камера*. 

00.15 ‘ Московский гомери- 
кон".
00.30 Х.ф. “Шотландец*, 4-я 
серия.
02.05 Х.ф, "Серый волшебник".
03.45 Х.ф. "Изысканная ласка",
05.20 Спутниковое ТВ.
ПЯТНИ»ДА> 16МАЯ

-------  г-,-»6рӦё утро\
10.00, 19.00, 00.55 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
11.05 “Моя семья".
11.40 “Пока все дома".
12.25 "Играй, гармӧнь люби- 
май!"
13.00, 16.00 Новости (с сурд.).
13.15 Х.ф. "Сердца трех". 5-я
серия.
14.10 М.ф. "Три толстяка*.
14.45 Джентльмен-шоу.
15.15 “Театр + ТВ*.
16.20 М.с. “Волшебные при* 
ключения Квазимодо".
16.45 Х.ф. “Каменный цветок".
18.05 “...До шестнадцати и 
старше”.
18.30 “Магия: мир сверхъесте* 
ственного".
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
20.15 “Человек и закон".
20.45 “Поле чудес".
21.45 "Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Реквием для пада* 
ющей звезды”.
00.10 "Взгляд*.
01.10 Х.ф. “Такси блюз”.
03.05 Пресс-экспресс

08.00, 09.00, 12.00, 15.0<
00.01 Вести.
08.15 “С добрым утром".
10.05 Сериал “Клубничка".
10.35 “Наш сад’Ч
11.10 Сериал “Санта-Барбара".
12.15 "Содружество. Сообще- 
ство. Союз".
12.45 "Графомаи".
12.55 Х.ф. “Джек Восьмеркин 
- американец\ 3-я серия.
14.10 “Ваше сословие".
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 "Магазин недвижимос- 
ти".
15.25 "Момбнт истины*.
15.50 "Красная книга”.
16.05 "Иванов, Петров, Сидоров 
и другие*.
16.45 "Зӧлотая карта России*.
17.10 “Ничего, кроме..."

17.25 “Государство и мы \
17.50 "Компас покупателя".
18.00 Сериал “Санта-Барбара*.
18.50 “Чуляби".
19.05 “Бэйрэм буген!"
19.20 "Шаер".
19.30 “Телевитрина".
19.35 "Я + Я”. “Не Париж, но...*
19.50 “Автограф". С. Юрский.
20.20 "Опасная зона".
20.30 “Песочная, 13*.
20.50 ТелеРИО.
20.55 "Роскошь, доступная 
всем".

____  Добрый вечер’
22.20 Х.ф. ьМой муж 
метянин"
23.45 *Я - гений Игорь Севе-
рянин*.
00.30 "Звездный дождь в Кан-
нах*.
00.40 “Богема*.
01.20 "Ночной экспресс*.
02.00 “На ночь глядя*.
02.15 "Товары - почтой*.
02.35 Телемагаэин.

Тб.ШНОвоСти.
18.15 Х.ф. "Иннокентий и К ° \  
"Кешка и маг”.
18.45 Н.-п. сериал "Звездный 
искатель".
19.00 “Компас покулателя*.
19.10 Д.ф. “Просим к нашему 
столу*.
19.30 “Звеӟды рока". "Оиееп*. 
Чӟсть 2-я.
20.00 "Я + Я*. "Незнакомка*. 
2Ӧ.20 Сериал "Мечты и зерка- 
л а \
21.10 Д.ф. "О буром медведе",
21.40 “Всероссийская ярмарка".
22.00 “Старые новости\
22.05 Д.ф. “Бешеные колеса".
22.30 “Телевитрина”.
22.40 Новоӧти.

%Г1
ко*.
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-сосед- 
ки".
10.00 Сериал "Дерзкие и кра- 
сивые”.
ю .зо  "Сама по себе*.
11.30 Х,ф. "Бешеное золого*.
13.00 Док. кино.
13.30 ''Национальный интерес".
14.00 Муз. программа.
15.00 "Своими руками*.
16.00 “По следам животных*.
16.30 Д.ф. “Америка*.
17.00 “Мешанинӧ*.
17.30 Сериал "Девушки-сосед- 
ки”.
18.00 Сериал *Дерэкие и кра-
сивые”.
19.00 “Экстра-слорт".
19.10 "ССР, или Скандалы, слу* 
хи, расследования*.
19.40 Сериал “Закон Лос-Анд* 
желеса".
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Голос большого города".
21.00 "Из шумиловской шкатул- 
ки".
21.20 М.ф. для взрослых.
21.30 Х.ф. Тордость моего 
отца”. Часть 1-я.
23.15 Сериал "Чертова служ- 
ба в госпитале Мзш”.
00.01 Док. сериал "Попицейс- 
кие*.
00.30 Эрот. сериал "Горячая 
линия*.

.. • щ п ш ш
19.00, 20.00 Экран ӧбъявлений.

19.10 М.с. “Ветер в ивах".
19.30 “ТелеОКСГ с С. Чирце- 
вым.
20.10 "Середина неба".
20.15 "Действующие лица".
20.20 Сериал *Кувалда\
20.55 Х.ф. "Охотник на ӧле- 
ней”.
00.35 Клуб "12 копеек*.

07ГӦО “Сегодня утром".
11.15 "УтречкоТ
11.30 Х.ф. "Доктор Куин, жен- 
щина-врач".
12.30 “Улица Сезам*.
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
днем".
14.00 ‘ Ӧткрьггый мир*.
14.45, 01.45 “Товары * почтой".
15.20 Большое "Времечко".
17.35 “Дистанция-60".
18.35 Х.ф. “Голубое дерево".
19.30 "Футбольный клуб".
20.00, 23.00 “Сегодня ӧечером".
20.40 “Герой дня”.
21.15 Х.ф. “Сыщик петербург- 
ской полиции”.
22.40 "Алло, Фима*.
23.45 Серирл “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасСки". 
00.40 “времечко*.
01.00 "Сегодня в полночь".
01.20 Ночное "Времечко”.
01.55 Х.ф. “Приключения Кат- 
рин К*.

ОбТӟӧ, О ӧ П С г^ н и Щ о е
07.00 "Возвращение к Богу".
07.20 М.ф.
07.35 Х.ф. “Серый волшебник*.
09.15, 20.40 “Телемагазин”.
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 “Тяни- 
Толкай".
09.45, 21.00, 22.25 "Действую-
щие лица”.
10.05 Х.ф. “Лостовой*, 4-я се- 
рия.
11.35 Х.ф. “Шотландец*, 4-я 
серия.
13.05, 14.55, 15.30, 17.30, 20.50,
23.20 Муз. ТВ. Москва.
13.45, 21.50 “Товвры и услуги".
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2”.
14.35 “Бизнес-эксперт*.
15.05 М.ф. “Ведьма Салли*.
16.05 Сериал “Шёлковая тень*.
18.10 РТР - спутниковое ТВ, 
прямой эфир.
21.05 М.ф.
22.10 Юмор. программа.
22.30 “Наше время”.
23 .15 Татарские народные 
песни.
00.10 *3кспресс-камера\
00.15 "Мой чемпион*.
00.30 Х.ф. “Лостовой", 5-я се-
рия.
02.00 Х.ф. "Доисторический ат- 
тракцион\ 1-я серия.
04.10 Х.ф. “Гете".
05.40 Спутниковое ТВ.
Ш Ш 1
09.00 Х.ф. “Конец ӥмпёратора 
тайги".
10.30 М.ф, “Болек и Лелек*.
10.40 Лотто “Миллион".
10.45 “Домашняя библиотека*.
11.00, 19.00 Новости.
11.10 "Слозо пастыря*.
11.30 "С утра пораньше”.
12.05 "Утренняя почта".
12.40 “Смак\
13.00 “Возвращение Третьяков- 
ки. История одного шедевра”.
13.25 Х.ф. "Рооинзониада, или 
Мой английский дедушка".
14.45 Ток-шӧу "Поехали!"
15.25 *Очевидное * невероят- 
ное*.
16.00 Новости (с Сурд.).
16.20 Мультфильмы.
17.10 "Америка с М. Тарату- 
ТОЙ".
17.35 "В мире животных".
18.15 "Колесо истории".
19.20 Разговор с В. Лознерӧм.
20.30 Х.ф. “Соломӧнная шляп- 
ка". 1-я серия.
21.45 "Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.55 Х.ф. "Апокалипсис св- 
годня".
01.40 Мультфильмы.

'тренний экспресс
09.55 "Товары - почтой".
1Ӧ.05 "Меморина".
10.30 Клуб *Адреналин".
10.45 “Доброе утро, страна!*
11.30 "Пилигрим”.
12.00 Вести в одиннадцать.
12.15 "Как много девушек хо* 
роших...*
12.55 "Романсиада-97*.
13.05 Лучшие игры Н6А.
14.00 "Нозое пятое колесо".
14.30 "Поэт в России - больше, 
чем поэт*.
15.00 Вести про...
15.25 Х.ф. “Суббота, воскресе 
нье, понедельник*. 1-я серия.

1б̂5̂,;Тиледлы милям креэь-
гуръёсмы".
16.40 "Телевитрина*.
16.45 "Желаем вам...*
17.30 “Кӧмпас покупателя*.
17.40 "Песочная, 13" (с сурд.)

17.55 Футбол. Чемпионат РоС' 
сии.
19.55 СубботниЙ вечер с ...
21.00 Вести.
21.35 "Сам себе режиссер".
22.10 "Совершенно секретно*.
23.10 “Репортер".
23.25 Открытые новости.
00.20 Х.ф. “В поисках Сьюзен' 
[США).
02.15 Программа "А*.
т ш т
18.00 Питран\
18.20 Х.ф. “Судьба принцессы" 
7-я серия.
19.00 “Край мой родниковый".
19.20 Х.ф. “Пловец".
20.30 “Антология чудачеств".
20.55 Х.ф. “Дорога на Велл- 
вилл* (США).

Ӟ.ӦӦ Нӧвӧсти.
08.30 “Я и моя собака*.
09 .00 Сериал "Семейка 
Адамс".
09.30 М.ф.
10.00 Сериал "Дорога в Эйвон- 
ли".
11.00, 15.00 "Окошко*.
11.30 Х.ф. "Гордость моего 
отца".
13.15 М.ф. “Суперкнига".
13.30 "Клуб-700”.
14.00 Анимация от "А" до "Я".
14.30 Мир спорта глазами 
"ОШеПе".
15.30 Д.ф. "Лоуренс Ӧлибье: 
вся жизнь”. 1-я серия.
16.30 М.ф.
17.00 М.с. *Дикие коты, или 
Команда отчаянных траппе 
ров".
17.30 “Я и моя собака".
18.00 Сериал "Семейка 
Адамс*.
18.30 Муз. программа.
19.00 Мультсериал “Симпсо- 
ны \
19.30 Сериал "Дорӧга в Эйвон- 
ли".
20.30 *Е2 - Е 2 \
21.00 “ДНК”.
21.20 М.ф. для взрослых.
21.30 Сериал "Секретные ма< 
териалы”.
22.20 "До и после”.
23.00 Х.ф. “Пӧгӧня за привиде' 
нием*.
00.35 Эрот. сериал "Горячая 
яиния”.
01.05 Ицхак Перельман игра 
ет Брамса. ___

19.00 
лии*.
20.00 
20.05
20.25 
20.45 
20.55
21.25 
22.15 
22.30 
00.40 
00.55

Дикая природа Австра-

"Середина неба", 
"честный бизнес*. 
"Поехали".
М.ф.
Скандалы недели. 
"ОСП-студия”.
"Фитиль.
Х.ф. Торец*.
Шесть новостей.
“Обоз”.

)9.ӦӦ “Сегӧдня утрӧм 
11.0ӦМ.С, “Диноэаврик ло име- 
ни Динк”.
11.30 Телеигра “Пойми меня",
12.00 Х.ф. "Дети против мон- 
стров*. 2-я серия.
12.45 “От “Винта!”
13.0Ӧ, 17.00 "Сегодня днем
14.00 Хоккей.
16.30 “Панорама".
18.00 “Русский альбом*.
18.30 М.с. “Человек-паук".
19.00 “Кино, кино, кино: ново- 
сти Голливуда*.
19.30 “Я и моя собака*.
20.Ӧ0, 23.00 “Сегодня вечером*.
20.30 Герой дня без галстука.
21.00 Х.ф. “Кошмар на улице 
Вязов". Фильм 2-й.
22.45 “Куклы”.
23.45 “Намедни-70".
00.30 “Империя страсти".
Ӧ1.0Ӧ "Футбольный клуб*.
02.Ӧ0 Плейбой-шоу,

06.30 Спутниковое ТВ.
07.20, 14.35, 21.05 М.ф.
07.45 Х.ф. "Гето”.
09.15, 21.45 "Телемагазин*.
09.20, 14.05, 17.05,21.25 “Тяни- 
Тӧлкай”, частные объявления.
09.45, 21.00, 22.25 “Действую- 
щие лица".
09.50 Х.ф."Постовой\ 5-я се- 
рия.
11.20 Х.ф. "Дуэнья".
12.50, 13.05, 16.05, 19.45 Муз. 
ТВ. Москва.
13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
00.01 Новости “2x2”.
13.45, 21.50 “Товары и услуги".
15.05 М.ф. “Ведьма Салли".
15.30 Муз. программа ТВЫ.
16.15 Сериал “Шёлковая тень*.
17.25 Х.ф. "Мэри Поппинс, до 
свидания", 2 серии.
20.20 *Лига ТВ-футбол*.
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х.ф/Постовой”, 6-я се- 
рия,
00.10 Экспресс-камера.
00.15 Программа “Мода, мода". 
00.30 Х.ф. "Доисторический ат- 
тракцион”, 2-я серия.
01.50 Х.ф. “Литера красного 
ивета".
04.00 Х.ф. “Дорога сумасшед- 
ших".
05.35 Спутниковое ТВ.
ВОСКРЕСЕНЬЕ, 18.МАЯ

.00 Х.ф. “Пропало лето".
10.15 М.ф. "Золотая антилопа*.
10.55 Тираж “Спӧртлото".
11.00, 01.10 Новости.
11.10 "Непутевые заметки*.
11.30 "Пока все дома*.
12.10 “Утренняя звезда*.
13.00 “Служу России!"
13.30 “Играй, гармонь люби- 
мая!"
14.00 "Сельский час\
14.25 Сериал “Подводная 
одиссея команды Кусто".
15.25 "Смехопанорама".
16.00 Новости (с сурд.).
16.20 "Приглашение к музыке*.

16.45 “Клуб путешественни- 
ков”.
17.35 М.ф. *Приключения 
Вуди и его друзей".
16.05 "Один на один*.
18.35 *Счастливый случай*.
19.30 Футбольное обозрение.
20.00 Концерт А. Укупника.
20 .45 Х.ф. “Соломенная 
шляпка". 2-я серия.
22.00 Время.
22.30 Киноафиша.
22.40 Х.ф. "Утомленные сол- 
нцем*.
№
Ӧ9.Ӧ0 "Утренний экспресс.
09.55 Тӧрговый дом “Ле Мон- 
ти".
10.10 Сериал "Солти".
10.35 “У всех на устах".
10.50 "Доброе утро, страна!"
11.30 “Присяга".
12.00 Вести в одиннадцать.
12.15 “РусСкое лото”.
12.55 "Без пяти двенадцать". 
13.ӦӦ “Книжная лавка”.
13.25 “Челӧвек на земле".
13.50 “Сад культ>'ры”.
14.20 М.ф. “Приключения ка- 
питана Врунгеля".
14.30 "21 кабинет".
15.00 Вести.
15.25 Х.ф. “Суббота, воскре- 
сенье, понедельник”. 2-я се- 
рия.
16.20 Волшебный мир Дис- 
нея.
17.20 “Репӧртаж ни о чем".
17.30 “Довгань-шоу”.
18.00 "Весь мир”.
13.40 Вечер с А. Гурновым.
19.05 “Один против всех”.
19.25 Ч-клуб*.
19.55 “СиТуация”.
2Ӧ.10 “Аншлаг” представляет.
21.00 “Зеркало”.
22.00 "Клуб знаменитых де- 
тективоа”.
22.30 “Футбол без границ".
23.05 “К -2 ” представляет: 
“Абзац-50". Юбилейный вы- 
пуск.
00.01 “У Ксюши".
00.30 "Тихий дом".
00.55 Х.ф. “Русская симфо- 
ния”.
02.55 Рек-тайм.
03.10 Гороскоп и видеомеди- 
тация.

18.30 Д.ф. “Северное сия- 
ние".
19.00 “Муэыкальная редакция
приглашает., 
19.30 Всероссийская ярмар-
ка".
20.00 Х.ф. "Реквием для го- 
лоса и фортепьяно".

08.30 Х.ф. “Господня рыба".
10.00 Сериал “Дорога в Эй- 
вонли”.
11.00, 15.00 “Окошко".
11.30 Х.ф. “Погонй за приви-
дением”.
13.00 М.ф, "Суперкнига".
13.30 “Из шумиловскӧй шка-
ТуЛКИ*.
13.50 “Царские забавы". Петр 
Великий.
14.20 “Домашний концерт".
15.30 “Клуб Дзиги Вертова",
16.30 Х.ф. “Я объявляю вам 
войну".
18.00 “Воздушный цирк Мон- 
ти Пайтона\
18.30 "МноГӧточие".
19.00 М.с. "Симпсоны*.
19.30 Сериал “Дӧрога в Эй- 
вонли".
20.20 Сӧветы от "Шуриков*.
20.35 Американские муз. но 
вости.
21 .30 Сериал “Секретные 
материалы".
22.20 Клуб "Белый попугай"
23.05 Д.ф. "Америка”.
00.15 Поет Ширли Бэйси.

19.00 Дикая природа Авст- 
ралии*.
19.45 "Назло рекордам* 
Юмор. программа.
20.05 "Середина неба*.
20.10 "Деловая Удмуртия*.
20.35 Спорт недели.
21.05 "Фитиль”.
21 .25 Х.ф. "Какая чудная 
игра".
23.15 Шоу Бенни Хилла.
23.50 Х.ф. "Дом там, где Харт".

11
09.ӦӦ “Сёгодня утрӧм”.
11.00 “Устами младенца".
11.30 Телеигра “Пойми 
меня".
12.00 Х.ф. "Дети против мон- 
стров". 3-я серия.
12.45 “От “Винта!"
13.ӧӧ, 17.00 "Сегодня днем\
14.00 “Книжный магазин",
14.30 "Маски-шоу: избран- 
ное”.
15.00, Сериал “Каролина в 
Нью-Йорке".
15.30 “Недотепы” С. Альтова.
15.45 “Русский альбом”.
16.00 “Время "Ч" с Ольгой 
Кучкиной”,
16.30 Телеигра "Своя игра".
18.00 Х.ф. "ьезумный день у 
матушки”.
19.30 “Русские гвозди*.
20.00 "Сегодня вечером".
20.30 Х.ф. “Бабмик".
22.00 “Итоги”.
23.10 Х.ф. “Путь Карлито".
01.50 “Третий глаз".
01.50 "Плейбой-шоу".
....
06.ӞӦ, Э.5Ӧ Спутниковое ТВ.
07.20, 14.35, 21.05 М.ф.
07.40 Х.ф. “Дорога сумасшед- 
ших*.
09.15 , 21.45 "Телемагазин".
09.20, 14.05, 17.05, 21 .25  
“Тяни-Толкай”, частные 
объявления.
09.45, 21.00, 22.25 "Действу- 
ющие лица".
10.25 Х.ф. "Постовой", 6-я 
серия.
11.55 Х.ф. "Доистӧрический 
аттракцион”, 2-я серия.
13.13, 16.05, 21.10, 23.10 Муз. 
ТВ. Москва.
13.45, 21.50 “Товары и услу- 
ги”.
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2”.
15.05 М.ф. “Ведьма Салли”.
15.30 Муз. программа ТВМ.
16.15 “Шёлковая тень”.
17.30 Х.ф. “Слияние двух рек", 
Индия.
20.15 "Не могу молчать!*
22.10 Юмор. программа.
22.30 “Наше время”.
00.10 Экспресс-камера.
00.15 "Тройка, семерка, туз”. 
00.30 Х.ф. “Как я стал биз- 
несменом*.
02.15 Х.ф. "Затяжной пры- 
жок".
03.50 Х.ф. "Люлька без ре- 
бенка".
05.20 Спутниковое ТВ.


